
Uchwała Nr 129/686/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 05 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie i dzierżawę pomieszczeń w Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst. jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wynajęcie i dzierżawę pomieszczeń w Centrum Edukacji Zawodowej 

w Stalowej Woli przy ul. Kwiatkowskiego 1, 37 - 450 Stalowa Wola, zgodnie z Załącznikiem do 

Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



 Załącznik  
   do uchwały Nr 129/686/2017 
 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
  z dnia 05 stycznia 2017 r. 
 

 

Wykaz podmiotów, dla których wyraża się zgodę na wynajęcie i dzierżawę pomieszczeń w Centrum Edukacji Zawodowej 

w Stalowej Woli.  

Lp. Podmiot wynajmujący Przedmiot 
najmu 

Okres 
zawarcia 
umowy 

Liczba 
godzin w 
miesiącu 

Przychody z 
najmu 
(miesięcznie) 
w zł 

Koszty 
uzyskania 
przychodu 
(miesięcznie) 
w zł 

Dochód 
(miesię
cznie) 
w zł 

Cel umowy 

1. Jacek Dworak,  
37-450 Stalowa Wola 

Pomieszczenie o 
powierzchni 74 
m2 mieszczące się 
w budynku przy 
ul. Hutniczej 17 
będące w 
dyspozycji CEZ 

od 
01.01.2017r. 
do 
31.12.2019 r. 

 
 

ciągle 

 
 

800,00  

 
 

800,00  

 
 

0,00 

oddanie 
w najem w celu 
prowadzenia 
działalności 
gospodarczej- 
studio reklamy 

2. Społeczne Liceum 
Ogólnokształcące 
w Stalowej Woli, 
ul. Kwiatkowskiego 27, 
37 - 450 Stalowa Wola 

 
sala gimnastyczna 

od 
02.01.2017 r. 
do 
30.06.2017 r. 

 
1,5 godz. 

 

 
50,00  

 
50,00  

 
0,00 

Oddanie w najem w 
celu prowadzenia 
zajęć wychowania 
fizycznego dla 
uczniów 
Społecznego 
Liceum 
Ogólnokształcącego 

3. Akademia Piłkarska 
Stalowa Wola, ul. 
Hutnicza 15, 37-450 
Stalowa Wola 

 
sala gimnastyczna 

od 
02.01.2017 r. 
do 
31.03.2017 r. 

 
ok. 30 godz. 

 
400,00 

 
400,00 

 
0,00 

Oddanie w najem w 
celu prowadzenia 
zajęć z dziećmi z 



zakresu piłki 
nożnej 
 

4. Muzeum Regionalne w 
Stalowej Woli 

Pomieszczenie 
kontroli i 
elektryka (razem 
80,34 m2) 
zlokalizowane w 
warsztatach 
szkolnych ZSP Nr 
1 przy ul. 
Hutniczej 17 a 
będących w 
dyspozycji CEZ 

od 
01.01.2017 r. 
do 
28.02.2017 r. 

 
ciągle 

 
150,00 

 
150,00 

 
0,00 

oddanie 
w dzierżawę w celu 
organizacji 
wystawy „COP dla 
przyszłości” 

 



 

 


